

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Брянской области)

ул. Дуки 59, г.Брянск, 241050 Тел./факс: 74-21-64, 64-63-79 E-mail: mchs32@mail.32.mchs.gov.ru 28.04.2023 № ИВ-132-1533 Главам администраций муниципальных образований Брянской области (по списку)

Экстренное предупреждение

По данным Брянского ЦГМС **утром 30 апреля 2023 года местами по Брянской области ожидается опасное агрометеорологическое явление - заморозки до 1 градуса.**

- В результате данных погодных условий возможно неблагоприятное воздействие на сельскохозяйственные культуры и посевы, в том числе их гибель.
- В целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций Главное управление МЧС России по Брянской области рекомендует провести следующие мероприятия:
- 1. Данную информацию довести до населения, руководителей сельхозпредприятий и организаций.
- 2. При возникновении ЧС, немедленно принимать решение о введении соответствующих режимов функционирования районных звеньев ТП РСЧС, осуществлять реагирование на ЧС (происшествия), оповещение населения и информировать об этом ЦУКС Главного управления МЧС России по Брянской области.

Старший оперативный дежурный ГУ МЧС России по Брянской области подполковник внутренней службы

Д.С. Суматохин



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Селедцов К.Л. 8(4832)443-111, доб.612

> Сертификат: 4878С44139814B2328DC8F1837С69FF9 Владелец: Суматохин Дмитрий Сергеевич Действителен с 09.03.2022 по 02.06.2023